
Kupní smlouva
Dnešního dne uzavřely

SICAR, spol. s r.o.
se sídlem: Masojedy 59, 282 01, okr. Český Brod
IČO: 47541547
DIČ: CZ47541547
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25396
bankovní spojení:
zastoupená: Lenkou Olmrovou, jednatelem
kontaktní osoba: 
(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 331 6/1 2A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti
kontaktní údaje: tel: 
Kontakt ve věcech technických: 
(dále jako „kupující“)

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní
strany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejné zakázky
„Pořízení sanitního vozidla pro Krajskou zdravotní, a.s.“

Účelem této smlouvy je zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a v případě zájmu kupujícího i zajištění

oprav a náhradních dílů po záruční dobu.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě
spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je 1 kus
sanitního vozidla (zn. FIAT Ducato) (dále i jako “zboží“).

2. Předmětem této smlouvy je nákup zboží, jeho montáž a zajištění jeho plné provozuschopnosti
prodávajícím nejméně po záruční dobu.



3. Předmětem smlouvy je dále i:

doprava zboží do místa plnění,
ověření jeho funkčnosti,
provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy,
předání všech příslušných dokladů,
instruktáž zaměstnanců kupujícího, včetně podepsání protokolu o instruktáži,
záruční servis za podmínek uvedených ve smlouvě.

4. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - Nabídka č. VR_S/2023/20 ze dne 8. 6. 2023, a
dále v příloze č. 2 - Technická specifikace této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást, a které
odpovídají zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované, nepoužité a vyrobeno v roce 2023 nebo
novější.

6. Prodávající se touto smlouvou současně zavazuje, že v případech, kdy se nejedná o záruční
servis dle této smlouvy, zajistí za obvyklou cenu opravu a náhradní díly zboží po dobu jeho
životnosti, tj. po dobu 120 měsíců od předání zboží, jejíž zejména cenové podmínky budou
upraveny samostatnou smlouvou.

Článek II.
Kupní cena zboží

1 . Kupní cena zboží je 1 431 500,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“).

2. Ke kupní ceně dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.

3. Kupní cena určená postupem podle odst. 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je cenou
konečnou a zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na
plnění podle článku I. odst. 3.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny bankovního účtu
uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), v opačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného, bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.

5. Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH“), a vedle
náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména:

■ identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
■ den splatnosti,
■ označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
■ odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,
■ razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
■ soupis příloh,
■ název projektu,

6. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží kupujícímu,
jak je definováno v čl. III odst. 2 smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží podepsaného
oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou daňového dokladu
(faktury).

7. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.



8. V případě, že prodávající uvede ve své faktuře jiný bankovní účet, než jím uvedený v záhlaví této
smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním dopisem k
faktuře o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu ve faktuře) před
splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené
povinnosti prodávajícího.

9. Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu s novou lhůtou splatnosti v délce 60 kalendářních dnů
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).

10. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení.

11. Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinné smluvní strany na účet oprávněné
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

12. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 6 měsíců ode dne účinnosti této
smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluven
pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího.
Pověřeným zástupcem prodávajícího je: , . , . . . .
Pověřeným zástupcem kupujícího je: 

2. Za předání zboží se považuje:

a) dodání zboží na adresu Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185,
Chomutov

b) ověření jeho funkčnosti,

c) provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a provedení,

d) instruktáž zaměstnanců kupujícího, včetně podepsání protokolu o instruktáži (včetně
zaškolení pracovníků kupujícího v základních otázkách pravidelné a běžné údržby vozidla,
zejména pravidelných prohlídek, intervalů výměn a typů provozních náplní, výměny
základních opotřebitelných dílů, určování a odstraňování elementárních poruch),

e) předání všech příslušných dokladů (zejména COC listu - Certificate of Conformity, manuálu -
dílenské příručky, návodu k použití v českém jazyce), a které osvědčují technické požadavky,
příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s platnými
bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a další,

f) podpis protokolu o předání zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též „předání
zboží“).

3. Protokol o předání zboží musí být podepsán příslušným pracovníkem, v opačném případě není
plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.



Článek IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. III. odst.
1 , 2 této smlouvy).

Článek V.
Záruka za jakost

1 . Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím:

a) nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy
třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b) nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvykle na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl.
občanského zákoníku).

3. Záruční doba na zboží (vozidlo, sanitní zástavba včetně vybavení a příslušenství), včetně
montáže, je 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po
okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční
doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného
reklamovaného zboží zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné
potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se písemně dohodnou.

4. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným kupujícím při užívání
zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže k takovému poškození došlo
v důsledku jiné vady zboží.

5. Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou záruční dobu, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím.

6. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu záruční doby,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) kalendářních dnů poté, kdy
kupující vadu zjistil. Vytčení vady musí být zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad: 

 V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu
servisního technika na opravu bude maximálně následující pracovní den od nahlášení závady
prodávajícímu dle předchozího odstavce.

7. Lhůta pro odstranění vad nebude delší 30 kalendářních dnů. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.

8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro
odstranění vady.



9. Prodávající prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků prodávajícího (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to
nejméně ve výši 10.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Kopie této pojistné
smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy. Další doklady o pojištění je prodávající povinen na
požádání kupujícího předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po
celou dobu záruky. Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek VI.
Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení,
a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání zboží v souladu
s čl. III. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2
% z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží
kupujícímu.

3. V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 8 smlouvy, je kupující
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den
až do řádné opravy (odstranění vad) zboží.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od smlouvy v souladu s občanským zákoníkem.

5. Smluvní pokuta je splatná do 3 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci
registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude
uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je předá elektronický
obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla uveřejněná
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského zákoníku, a ani
důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č.
29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů. Je-li písemnost doručována do
datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky
přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla
písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za
doručenou.



6. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.

7. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí s výpovědní dobou 3 měsíce, která
počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena
druhé smluvní straně, nebo odstoupením od smlouvy.

8. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

9. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 občanského zákoníku.

10. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

11. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a zbývající část kupní ceny poníženou o daň prodávajícímu.

12. Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

13. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

14. Tato smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsaná
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb.

15. Tato smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle
smluvních stran.

16. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha č. 1 - Nabídka č. VR_S/2023/20 ze dne 8.6.2023
Příloha č. 2 - Technická specifikace



V Ústí nad Labem dne V Masojedech dne



SICAR I®
spoL s r.o,

Nabídka
VR_S/2023/20

Dodavatel:
SICAR, spol. s r.o.
Masojedy 59
282 01  Masojedy
CZ

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316 /12a
400 11 Severní Terasa
CZ

Nabídka: VR_S/2023/20
Datum vystavení: 08.06.2023
Způsob platby: -

Platnost od: 05.06.2023
Platnost do: 05.06.2023

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

Položky Množství Cena/MJ Celkem netto

SC Sanitní - typ A2

00Z0001 1,00 ks 743 180,00 743 180,00 Kč

Podvozek Fiat Ducato L2

0000004 1,00 ks 688 320,00 688 320,00 Kč

Daň  % Netto DPH BruttO

Základní sazba DPH 21 1 431 500,00 300 615,00 1 732 115,00 Kč
Celkem 1 431  500 ,00 300  615 ,00 1 732  115 ,00  Kč

Datum: 08.06.2023
Vystavil: 

Datum:
Převzal:

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Strana: 1/1



FIRT
PROFESSIONALNabídka č. 1 5

Firma:

Adresa: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany

DIČ: CZ261 78559

IČ: 26178559

Telefon:

E-mail:

Jméno:

Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ:

Telefon:

E-mail:

Datum: 18.04.2023

Platnost do:

Nabídku vypracoval:

Cena v Kč

Ducato Light 2,2 MTJ SCR 140k 35 L2H1 Prosklená dodávk (290 avn 8) 777 300

Technické parametry
Objem válců [cm3]: 2184; Max. výkon [kW], ([k]): 103 (140) při 3500 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 350 při 1400-2500 ot./min.; Max.
rychlost [km/h]: 149 - 156; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; Užitečná hmotnost [kg]: 1490; Objem nákladového
prostoru [m<3]: 10,0;

Nadstandardní výbava
025 Manuální klimatizace 22 000

132 Bederní nastavení sedadla řidiče + loketní opěrka 1 500

245 Ovládání autorádia na volantu (váže se na doplněk 2PX) 1 000

253 Vyhřívané čelní sklo 5 000

2PX Uconnect rádio 5 "  s USB, Bluetooth a DAB 12 000

6ZQ Uzamykatelná skříňka (namísto držáku na nápoje) 1 500

4YV Třetí klíč (1 x mechanický, 2x s dálkovým ovládáním) 1 200

502 Airbag spolujezdce (pro dvousedadlo spolujezdce - doplněk 293) 6 000

498 Přední a zadní zástěrky 2 500

062 Zadní odpružení Comfort 3 500

PROFI AUTO CZ a.s., Kolovratská 1367, 251 01 Říčany

1/2



FIRT
PROFESSIONAL

029 Vyhřívané sklo u dvoukřídlých zadních dveří 3 500

070 Zatmavená boční okna 4 500

644 Posuvná boční okna ve 2. řadě (z obou stran vozu) 8 000

7WV Odkládací přihrádka pod sedadlem řidiče 300

835 Odkládací přihrádka nad čelním sklem 1 600

LM1 Světlomety s LED diodami pro denní svícení 5 500

LPZ Mlhová světla s přisvěcováním do zatáček 3 500

Nadstandardní výbava lokální
Sanitní zástavba (č. PO_S/2023/47 ) 658 985

Cena v Kč
Cena celkem 860 400

Akční sleva 20,00% 1 72 080

Celková sleva 172 080

Nabídková cena bez DPH 688 320

Nabídková cena s DPH 832 867

Nadstandardní výbava lokální 658 985

Nabídková cena bez DPH (včetně lokální nadstandardní výbavy) 1 347 305

Nabídková cena s DPH (včetně lokální nadstandardní výbavy) 1 630 239

Standardní výbava
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Elektricky ovládáná přední okna, Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovací) zpětná zrcátka,
Příprava pro autorádio včetně reproduktorů, Ecopack + Start & Stop, Plechová přepážka s průzorem do nákladového prostoru,
Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy, ESC + ASR + EBD + LAC (adaptivní kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový
asistent) + systém kontroly proti převrácení + Hill Holder + multikolizní brzda + kontrola stability přívěsu, Airbag řidiče, Prosklené zadní
dveře, Posuvné pravé prosklené postranní dveře (pevné okno) , Zatmavené přední světlomety (neovlivňuje kvalitu svícení), Pneumatiky eko
třída A (15" pro verze Light, 16" pro verze Maxi), Světla pro denní svícení, Palivová nádrž 90 I, Naviják rezervního kola, Plnohodnotná
rezerva, Dvojitý USB port pro nabíjení na přístrojové desce (USB A + USB C)

2/2



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

Příloha č. 2 - Technická specifikace

Veškeré technické parametry motoru a převodovky vozidla musí být původní, stanovené a
dodané výrobcem vozidla v 1. stupni výroby. Zadavatel nepřipouští dosažení těchto
technických parametrů (např. výkon, kroutící moment, exhalační hodnoty) dodatečnou úpravou
původního vozidla v 1. stupni výroby, například zvýšení výkonu motoru zásahem do
elektroniky řídící jednotky motoru, apod.

Dodavatel je povinen v tabulce vyplnit požadované údaje označené červeným textem „Doplní
dodavatel“, resp. doplní u každé položky, kterou splňuje slovo „ANO“ či nesplňuje slovo „NE“
nebo uvede konkrétní nabízenou hodnotu parametru.

Specifikace podvozku ANO/NE
1. Dodávkový typ ANO

2. Motor vznětový, min. 1900 cm3 s přeplňováním a s minimálním výkonem
90 KW

ANO-
2184cm3/
103kW

3. Převodovka manuální min. 6 stupňová ANO
4. Pohon předních kol ANO
5. Celková hmotnost do 3500 kg ANO
6. Splnění emisního limitu min. EURO 6 ANO

7.
Vnitřní zvukově izolovaná příčka mezi kabinou a ambulantním prostorem
s oknem, s dostatečným průhledem do prostoru pro pacienty, otevírací pro
umožnění komunikace

ANO

8. Dlouhý rozvor minimálně L2 ANO L2H1

9. Minimální rozměry nákladového (pacientského) prostoru uvedené
výrobcem podvozku: výška - 1600 mm, šířka - 1770 mm, délka - 2900 mm

ANO-
v.1662 mm ,
š.l870mm ,
d. 3120 mm.
- rozměry
před
zástavbou .

10
Systém aktivní bezpečnosti vozidla, systém regulace prokluzu kol,
stabilizační systém, multifunkční ukazatel, čidla opotřebení brzdových
destiček

ANO

11 Barva bílá ANO
12 Zvuková signalizace pro upozornění chodců při couvání ANO
13 Rok výroby minimálně 2023, najetých maximálně 500 km ANO

14 Pravé posuvné boční dveře s posuvným otevíracím oknem (ambulantního
prostoru)

ANO

15 Posuvné otevírací okno na levé straně naproti oknu bočních posuvných
dveří

ANO

16 Aretace všech dveří ANO
17 Prosklený ambulantní prostor ANO

Strana 1 (celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L„ oddí l  B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

18 Přední mlhové světlomety ANO
19 Třetí brzdové světlo ANO
20 Centrální zamykání všech dveří s dálkovým ovládáním ANO
21 Funkční klíč - min. 2 kusy a pevný klíč - min. 1 kus ANO
22 Automatický spínač světlometů - denní svícení ANO
23 Tažné oko vpředu a vzadu ANO
24 Zadní křídlové dveře ANO
25 Vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná ANO
26 Elektrické ovládání oken ANO
27 Lapače nečistot předních a zadních kol (zástěrky) ANO

28 Klimatizace s topením v ambulantním prostoru a prostoru řidiče
s nezávislým ovládáním

ANO

29 Ocelová kola se středovými kryty kol - 4 kusy (dle ročního období dodání
vozu)

ANO

30 Povinná výbava vozidla ANO
31 Plnohodnotné rezervní kolo včetně příslušenství pro jeho výměnu ANO

32 Sada 5 kusů zimních / letních pneumatik včetně ocelových disků (dle
ročního období dodání vozu)

ANO

Kabina řidiče ANO/NE
33 Sedadlo spolujezdce v kabině řidiče - 2 kusy ANO

34 Originální autorádio včetně antény s integrovanou HF sadou, USB a
reproduktory, kterým bude vozidlo vybaveno v 1 stupni výroby

ANO

35 Airbag řidiče a spolujezdce ANO
36 Stínítko vlevo a vpravo ANO
37 Výškově nastavitelný volant ANO
38 Zásuvka v kabině řidiče - 12 V ANO
39 Odkládací přihrádka v palubní desce ANO
40 Odkládací prostor ve dveřích ANO
41 Odkládací prostor pod stropem ANO
42 Vnitřní zpětné zrcátko ANO
43 Bederní opěrka řidiče manuálně nastavitelná ANO
44 Výškově nastavitelné opěrky hlavy v kabině řidiče ANO
45 Nastavitelné sedadlo řidiče po vertikální a horizontální ose ANO
46 Vnitřní osvětlení ANO
47 Ovládací prvky zařízení sanitní zástavby ve sdruženém panelu ANO

Vybavení sanitní zástavby - ambulantní prostor ANO/NE

48

5 míst v ambulantním prostoru a to:
• 2 x sedadla umístěná v přední části mezi nosítky a přepážkou, prostor

mezi bederní části opěradla sedadel a přepážkou musí činit min. 700
mm

• 1 x otočné sedadlo umístěné vedle nosítek před transportním křeslem
• 1 x transportní křeslo

ANO

Strana 2 (celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L„ oddí l  B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

• 1 x nosítka s odnímatelným podvozkem

49

Sedadla omyvatelná, vybavena opěrkami hlavy, samonavíjecími pásy
(tříbodové) a loketními opěrkami, možnost připevnění dětských sedaček,
každé pacientské sedadlo bude vybaveno senzorem přítomnosti sedící
osoby a senzorem zapnutého bezpečnostního pasu. V případě sedící osoby,
která nebude připoutána, tak se v zorném poli řidiče rozsvítí kontrolka,
pakliže se vozidlo rozjede aktivuje se zvuková signalizace

ANO

50

Polohovací nosítko s odnímatelným podvozkem:
• nosnost nosítka s podvozkem min. 230 kg
• výškově nastavitelná a polohovací nastavení - min. 7 poloh, přední

kola otočná
• manipulace jednočlennou obsluhou
• komfortní podhlavník s plynovou pružinou
• držák infuzí
• boční sklopná madla s odjištěním jednou rukou
• zádržný systém pro dospělé i děti s bezpečnostními pasy
• Kompatibilita s podvozky MEDIROL

ANO,
Medirol
Clinic Extero
a dětský
zádržný
systém
Medirol
KIDDY

51

Základna pro nosítka v nerezovém provedení s plnou vrchní částí se
zádržným systémem (uchycením) pro nosítka s podvozkem
Úložný prostor pod základnou pro nosítka rozdělen:
2/3 s plno výsuvným šuplíkem - zadní část úložného prostoru a
1/3 s výklopnými dvířky - přední část úložného prostoru

ANO,
SICAR SN3

52 Uchycení podvozku vyžaduje kompatibilitu s již používanými mobilními
podvozky typu: MEDIROL

ANO,
Medirol
Rolfix

53

Transportní křeslo včetně zádržného systému, s integrovanou opěrkou
hlavy, loketními opěrkami, čtyřbodovým pásem, teleskopické rukojeti
vpředu i vzadu, nosnost křesla min. 230 kg, kompatibilita s již
používanými transportními křesly MEDIROL

ANO,
Medirol
Clubman

54
Nájezdová rampa tj. sklopná plošina z lehkých slitin pro najíždění
transportního křesla, pevně instalována a fixována za křeslem včetně
uchycení do podlahy vozu

ANO,
SICAR NP

55
Zádržný systém pro složený invalidní vozík nad krytem pravého podběhu,
umístěný tak aby bylo možno přepravovat složený invalidní vozík a
všechny pacienty současně

ANO

56 Výztuhy karoserie pro uchycení sanitní zástavby ANO

57

Skříňka nad levým podběhem s výklopným horním víkem pro uložení
zdravotnického materiálu a umístění klimatizace. Horní víko skříňky musí
být vysoké zároveň s matrací nosítek zafixovaných na základně pro
nosítka

ANO

58 Obložení vnitřního ambulantního prostoru dezinfikovatelným materiálem
(stěny, strop, zadní podběhy)

ANO

59 Nástupní výklopný schůdek umístěn u pravých bočních posuvných dveří
s mřížkovanou schodnicí, celý z antikorozního materiálu

ANO

60 Osvětlení nástupního prostoru bočních posuvných dveří u podlahy
v provedení min.4 LED - studená bílá

ANO

61 Protiskluzová úprava podlahy, dezinfikovatelná, barva černá (antracit) ANO

Strana 3 (celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L„ oddí l  B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKrajská zdravotní, a.s.

62 Tepelná a hluková izolace vnitřního prostoru, utěsnění přepážky
ambulantního prostoru, polstrování přepážky v barvě sedadel

ANO

63 Zvuková signalizace do kabiny řidiče ovládané z ambulantního prostoru
v dosahu ležícího pacienta a sedícího pacienta na transportním křesle

ANO

64 Světelná signalizace otevřených dveří ambulantního prostoru u řidiče ANO

65 Stropní osvětlení 2 kusy - s možností ovládání z kabiny řidiče a
v ambulantním prostoru - LED pásky - studená a bílá - 2 x 1 m

ANO

66 Pomocné (nouzové) osvětlení LED pásky modré barvy 2x25 cm ANO

67 Rozvod 12V (3 zásuvky z toho 2 u přední části nosítek a 1 u transportního
křesla)

ANO

68 Jednotka závislého teplovodního topení s klimatizací a termostatem
s vícerychlostním ventilátorem, ovládané z kabiny řidiče

ANO

69 Nezávislé naftové topení s termostatem o výkonu min. 3,5 KW
horkovzdušné, ovládané z kabiny řidiče

ANO,
4KW

70 Stropní ventilátor ovládaný z kabiny řidiče ANO
71 Držák infuzní lahve a PE vaku umístěný nad nosítky ANO
72 Držák pro 1 kus kyslíkové láhve 10 1 ANO

73 Rozvod kyslíku (3 rychlospojky z toho 1 u přední části nosítek a 1 u
kyslíkové láhve 101 a 1 u transportního křesla, propojovací hadice)

ANO

74 Držák pro hasící přístroj a hasící přístroj 2 kg - 1 ks ANO
75 Držák pro odpadní nádobu a odpadní nádoba - 1 ks ANO

76 Držák pro kontejner na zdravotnický odpad a kontejner na zdravotnický
odpad

ANO

77 Držák pro karton rukavic a balení rukavic - 1 ks
78 Držák pro dávkovač desinfekce a desinfekce - 1 ks ANO
79 Dlouhá nástupní madla po obou stranách bočních dveří v nerezové úpravě ANO

80 Dlouhé podélné madlo před první řadou sedadel v nerezové úpravě
propojené s pravým nástupním madlem

ANO

81 Zatmavení (tónování) skel ambulantního prostoru atestovanou folií (černá) ANO

82

1 pár bílých LED světlometů umístěn na zadní hraně střechy vedle
majáku,
automatické sepnutí při zařazení zpětného chodu, osvětlení možno zapnout
samostatně z kabiny řidiče i zadní části zástavby.

ANO

Telekomunikační zařízení ANO/NE

83
Pevná vozidlová radiostanice frekvence 161,2 MHz / 12,5 kHz včetně
montáže s tlačítkovým mikrofonem, kompatibilita s již používanými
radiostanicemi značky MOTOROLA GM 360

ANO

84 Anténa včetně montáže s koaxiálním kabelem ANO

Polepení vozu ANO/NE

85
Červený reflexní pruh po obvodu vozidla o min. výšce folie 150mm,
červené reflexní lemování přední kapoty, červený reflexní kříž na bocích
vozidla o min. výšce folie 150mm

ANO

86 2 x název zadavatele na předních dveřích o min. výšce 30mm ANO

87 2 x nápis: ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ SLUŽBA na bocích vozu
bílým písmem o výšce 1 OOmm

ANO

Strana 4 (celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L„ oddí l  B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: sekretariat@kzcr.euKŽ Krajská zdravotní, a.s.

88 2 x znak modré hvězdy života 200mm z toho 1 kus na kapotě a 1 kus na
zadních dveřích

ANO

89 Volací znak radiostanice na střeše vozu o min. výšce 250mm, na zadních
dveřích o min. výšce 50mm a štítek na palubní desce

ANO

Výstražné zvukové a světelné zařízení ANO/NE

90 Zvukové výstražné zařízení o výkonu minimálně 1 00W s ovládacími
prvky a zesilovačem

ANO

91
1 reproduktor, umístěn za maskou chladiče; reproduktor musí být
umístěny tak, aby nebyla překročena přípustná hluková hladina v kabině
řidiče a prostoru pro pacienty

ANO

92 Dvouřadý LED maják minimálně 30 LED 2x, (montáž Ix vpředu, Ix
vzadu) -modrý svit

ANO

93 Přední výstražná světla 2x min. 3 LED, upevněná v masce na kovovém
držáku - modrý svit

ANO

Strana 5 (celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n.  L„ oddí l  B vložka 1550.



1/1

 / Certificate

Czech Republic, / ID: 45272956

We confirm that the policyholder / insured

SICAR, spol. s r.o.
Czech Republic, / ID: 47541547

m / has concluded insurance contract No. 1690605114

/ Liability insurance

/ Scope of Cover

VPPMO-P-02/2020.
Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the
General Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-
02/2020.

/ Insured activity:

Activities of insured to which he is authorized as per printout from Commercial Register and print out from Trade
Register.

65 000 000 / CZK
Limit of Indemnity for basic scope of cover:

/ Deductible: 5 000 / CZK

 / Territorial Scope of Cover: /Czech
republic

The insurance shall be valid for the period: od / from 1.11.2022
do / to 30.10.2023.

V / at place Praze

Global Corporate & Commercial

P
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Certifikát

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 1 1 0 00 Praha 1 , Česká republika / IČO

Potvrzujeme, že pojistník / pojištěný

č.p. 59, 282 01 Masojedy, Česká republika / IČO

á uzavřenou pojistnou smlouvu číslo

Pojištění odpovědnosti

Rozsah pojištění
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a
odpovědnosti

Pojištěná činnost
Činnosti k nímž je pojištěný oprávněn dle výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z živnostenského rejstříku.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: Kč

Spoluúčast Kč

Územní rozsah pojištění Česká republika

Pojištění se sjednává na dobu /

Generali Česká pojišťovna a.s.

ojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni vydání.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241  114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz




